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NollKIT’21
Här är nomineringarna för NollKIT’21.

Ordförande – Clara ’Champis’ Simonsson

Champis kommer med en bubbligt go personlighet och hennes NollKIT kommer att
ge Nollan ett ordentligt välkomnande till Chalmers. Hon har en inkluderande ledarstil
och välkomnande attityd som kommer hjälpa NollKIT att omfamna Nollan så bra som
möjligt.

Kassör – Eimer ’Florett’ Ahlstedt

Med en Florret i spetsen för NollKITs ekonomi kommer de inte behöva fäkta bort brev
från Kronofogden under sitt år. Klirr i kassan blir ett välkänt fenomen, då Florett lätt
tar hem guld åt NollKIT’21 när de arrangerar den bästa mottagningen någonsin!

Ledamot – Sebastian ’Kvalle’ Kvaldén

Med Kvalles militäriska disciplin kommer NollKIT gå rakt på sak och genomföra mottag-
ningen utan problem. En stabil person som aldrig tackar nej till att ha kul och underhålla
andra. Klart kvalificerad till att vara en del av NollKIT’21!

Ledamot – Dadi ’Klakinn’ Andrason

Stabilitet och lugn, det är vad Klakinn utsöndrar. Han är en solklar kandidat som klickar
med alla i gruppen. Mottagning eller inspark, med honom i NollKIT får Nollan en rejäl
klack in på Chalmers utan dess like.

Ledamot – Sara ’SÄPO’ Borg

Nollan kan känna sig säker när SÄPO är på campus. SÄPO är den som alltid strävar efter
att hjälpa folk så mycket som möjligt och sätter andra i fokus. Med henne i NollKIT’21
kan man känna sig trygg i att mottagningen blir kanon!

Ledamot – Erik ’Knuten’ Henriksson

Här har vi någon som kommer knyta ihop NollKIT till en samlad grupp inför mottag-
ningen 2021. Knuten har visat sitt spralliga jag och kommer utan tvekan bidra till den
starkaste energin Nollan någonsin skådat.

Ledamot – Julia ’Bieber’ Böckert

This just in: Bieber till NollKIT’21. Med Bieber på jourtelefonen kommer ingen nollan
att känna sig bortglömd och ingen kommer behöva fråga ”Where are ü now that I need
you?”. Den här riktiga superstjärnan kommer lysa upp NollKIT med sin tillvaro som få
andra.
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Ledamot – Jacob ’Drake’ Bengtsson

”One Dance” eller ”Smaug”, ”Drake” eller ”Drake”, ingen vet säkert hur det ska uttalas.
Det vi däremot vet är att Drake kommer bidra med sin kreativa personlighet till NollKIT
2021. Oavsett om det är kappflygning eller en ”Morot i Vasken” finns det alltid något
som inspirerar Drake till att skapa något unikt.



Teknologsektionen Informationsteknik
Chalmers studentkår
Valberedningens nomineringar inför sektionsmötet i LP2 2020

P.R.I.T.’21
Här är nomineringarna för P.R.I.T.’21.

Ordförande – Axel ’Tango’ Söderberg

Med Tango som ordförande så kommer P.R.I.T.s arbete gå som en dans. Tango kommer
med en inkluderande och glädjespridande personlighet som kommer rusta upp P.R.I.T.
och bidra till ett glatt år 2021 för sektionen.

Kassör – Timothy ’Eldis’ Nilsson

Med ett brinnande intresse för kassörsarbetet kommer Eldis att styra P.R.I.T.s ekonomi
i rätt riktning. Utöver detta arbetar Eldis mycket väl med de övriga nominerade och
kommer bli en utmärkt del av P.R.I.T.’21!

Ledamot – Hampus ’Blip’ Rhedin Stam

I valberedningen har vi varit kluvna kring Habbo Hotel och Blipville. Men vi är alla
överens om att Blip kommer att bli strålande i P.R.I.T.’21. Med tidigare erfarenhet av
Chalmers föreningsliv kommer han att bidra med erfarenhet, glädje och lugn. Före detta
maskinaren har äntligen hittat hem till IT!

Ledamot – Sally ’Schnelly’ Chung

Schnelly, ja snällare än så blir det inte. Med ett stort stöd av gruppen kommer Schnelly
vara en sammanförande kraft i P.R.I.T.’21. Arbetsmoralen i P.R.I.T. stärks med en riktig
arbetsmyra som hjälper till att speeda igenom alla uppgifter med bravur!

Ledamot – Amanda ’Kritan’ Papacosta

Som skrivet på tavlan kommer Kritan leda till ett P.R.I.T. med oslagbar dekor på de bäs-
ta pubarna Chalmers någonsin skådat. Med en supertrevlig personlighet och en kalasbra
grupp kommer Kritan passa lika bra i P.R.I.T. som kritan i asken!

Ledamot – Jon ’Snow’ Emilsson

”His watch at NollKIT has ended, now his watch at P.R.I.T. begins”. Trots ett något
kyligt nick så kommer Snow in med en varm och inkluderande personlighet som kommer
värma upp Hubben när det behövs som mest.
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SEXIT’21

Här är nomineringarna för sexIT’21.

Ordförande – Lucas ’Kakan’ Karlsson

Med sin erfarenhet inom nattklubbslivet och sympatiska ledarstil grundas ett svårslaget
recept för sexIT’21. Som grädde på moset kommer Kakan bidra till sittningar och efter-
släpp som gör Gasquen great again. Kakan som sexmästare, ”that’s the way the cookie
crumbles”.

Kassör – Elvina ’Elvis’ Fahlgren

”Wise men say, only fools rush in” och med precis det här lugnet, kombinerat med
metodiskt och strategiskt arbete, kommer Elvis se till att sexIT’21s ekonomi blomstrar.
”The King of Rock” blir ”The Queen of Cash” med Elvis som kassör!

Ledamot – Love ’Snek’ Lindqvist

Snek kommer slingra sig igenom serveringen som få andra kan. Väldigt framåt och taggad
på att leverera tidernas bästa sittningar för så många som möjligt.

Ledamot – Simon ’Bamf’ Johnsson

En kreativ idéspruta som kommer leda till att varje tillfälle i Gasquen blir en kul tur.
Med sin positiva energi och nytänkande sinne blir den här ”Bad Ass Mother-Fathern”
en klockren kandidat.

Ledamot – Hugo ’Mården’ Mårdbrink

Med sin lugnande vishet kommer Mården bidra med en välbehövd stabilitet i sexIT’21.
Mården är den typ av mård som istället för att jaga byten i skogen håller ett vakande
öga på Gasquen och ser till att alla har det bra.

Ledamot – Julia ’Pang’ Giaro

Pang sade det, sen var sexIT’21 igång. Med Pangs explosiva arbetsmoral kommer Gas-
querna flyta på som aldrig förr. Tillsammans med resten i sexIT’21 kommer hon se till
att alla rusar till festerna som ett skott samt försäkra att alla festligheter blir kanonkul!

Ledamot – Axel ’Kurre’ Larsson

En riktig lustigkurre som ser till att alla har det skoj. Med sin entusiasm för att höras
och synas blir Kurre ytterligare ett happy face inte bara för sexIT’21, men för sektionen
i helhet!
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MRCIT’21
Tyvärr har inte MRCIT haft några sökande vilket innebär att ingen är nominerad. Om
du är intresserad av att söka MRCIT är du välkommen att höra av dig till oss på
valberedningen@chalmers.it eller ställa dig upp direkt på sektionsmötet.


